Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências Sociais e Humanas
Curso de História Licenciatura

Edital 005/2025

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DE CHAPA INSCRITA

A Presidente da Comissão Eleitoral para a Coordenação do Curso de História -

Licenciatura, designada pela Ordem de serviço n. 29/2025 – CCSH, no uso das suas

atribuições, torna público que não houve chapas inscritas para concorrer à

Coordenação do Curso de História – Licenciatura.

Cordialmente,

Mariana Flores da Cunha Thompson Flores – 1961191

Francisco de Paula Souza de Mendonça Júnior – 1280974

Fabricio Jurisch da Rosa - 201911838

Santa Maria, 09 de outubro de 2025

Anexo de edital (010)
Descrição Nome do arquivo

Edital 005.2025 - Resultado Preliminar.pdf14
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.130326/2025-70
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

MARIANA FLORES DA CUNHA THOMPSON FLORES (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
06.40.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE HISTÓRIA - DHIST

09/10/2025 17:46:22

FRANCISCO DE PAULA SOUSA DE MENDONÇA JUNIOR (Coordenador(a) de Curso)
06.09.11.00.0.0 - CURSO DE HISTÓRIA LICENCIATURA - CHL

09/10/2025 17:51:18

FABRICIO JURISCH DA ROSA (Aluno de Graduação - Estudante Regular)
06.09.11.01.0.0 - História Licenciatura - 84427

16/10/2025 13:56:23

Código Verificador: 6381496

Código CRC: bf32e4be

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6381496&crc=bf32e4be
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6381496&crc=bf32e4be
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6381496&crc=bf32e4be